U doba prvog Fiskovićeve rada, prije 30. svibnja 1941., knjiga notarskih zapisa trogirskog notara Francesca de Viviano od 6. veljače 1436. do 12. veljače 1438., bila je u arhivu Suda u Trogiru (broj V). Foretić je ovu knjigu našao u Državnom arhivu u Zadru (broj LXVII, 2). Zapis je na listovima 186r i 186v. Fisković i Foretić su različito pročitali nekoliko riječi, a najvažnija je razlika Foretićevo čitanje nadnevka: 20. rujna, što je netočno. Po Fiskovićevu je čitanju ovaj ugovor tri puta tiskan: godine 1965. u radu Krune Prijatelj,⁸¹ godine 1986. u katalogu izložbe, sa hrvatskim prijevodom Vedrana Gliga⁸² i godine 1989. u katalogu izložbe (samo latinski).⁸³ S razloga različitosti Fiskovićeve i Foretićeve čitanja pročitao sam zapis, pa je opravdano sada tiskati ovo točnije čitanje.

(Magistri Blasij pictoris et supani fratalee Sancte Marie minorum conventionione. Publicatum) Die et loco predictis. (Die XV. mensis septembris) Presentibus nobili viro ser Stephano Petri examinatori, ser Stephano Nicole Victuri et Philipo Jacobi superstite comunis testibus vocatis et rogatis. Ibiqve magister Stephanus (Radoslavich) barberius tamquam supanus fratalee Sancte Marie fratrum minorum, pro se et nomine aliorum fratrum dicte fratalee ex una parte et magister (Georgii) Blasius Georgii pictor (186v) civis Tragurij, parte ex altera, ad infrascripta pacta et conventiones invicem devenerunt videlicet quod ipse magister Blasius teneatur et debeat facere eidem supano dictis nominibus unam anconam seu palam ad altare maius dicte ecclesie Sancte Marie fratrum minorum, latitudinis brachiorum IIIor cum foleis, tota deaureata cum suis collomellis et cum quinque campis et (tod) totidem capittellis, et cum scabello cum foleis intaleato deaurato et inciso, et cum figuris competentibus depictis super dictam anconam, ad lau-

⁷⁹ Foretić, Poliptih, 1962, 109; 113, broj II.

⁸⁰ Fisković, Poliptih, 1962, 124 - 125; ugovor: 133, bilješka 58.

⁸¹ Prijatelj, Slikar Blaž, 1965, 61 - 62, broj 28.

⁸² Blaž, 1986, 72 - 73, broj 28.

⁸³ Biagio, 1989, 85, broj 28.

dem boni (laboratoris) magistri, et hoc quia versa vice dictus magister Stephanus Radoslavich tamquam supanus ut supra cum consensu fratrum dicte fratalee se obligando promisit dare et solvere eidem magistro Blasio pro suo labore mercedis dicti operis, libras ducentas parvorum, in infrascriptis terminis videlicet, hinc ad festum Sancti Michaelis de mensis presenti chatias triginta musti ad cursum comunis prefati in ratione dictarum librarum ducentarum, item usque ad festum Natalis Domini proxime futurum ducatos sex auri, item usque ad festum Sancte Marie de mensis martii proxime futurum ducatos sex, et residuum (po) tocius parvorum usque ad festum Sancti Michaelis de mensis septembris de anno MCCCCXXXVIII. complendo dictum opus hinc ad festum predictum Sancte Marie de mensis martii proxime futurum. Que omnia et singula promiserunt dicte partes hinc inde firma et rata habere, tenere, attendere, observare et in nullo contravenire, sub pena librarum centum parvorum solvenda per partem contrafactam parti servare volenti, stipulatione promissa. Et obligatione etc. Qua pena etc. Ad plenum.⁸⁴